檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄大學　函

地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路700號

承辦人：尤珮力

電話：07-5916260

傳真：07-5919158

電子信箱：yupeili@nuk.edu.tw

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國107年6月14日

發文字號：高大校務研字第1070008969號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：0706研討會議程 0706交通資訊(88205_1070008969_1_88205_1070008969_3.pdf

、88205_1070008969_1_88205_1070008969_4.pdf)

主旨：本校校務研究辦公室訂於107年7月6日(五)辦理「2018年

度校務研究議題分享暨境外生座談研討會議」，敬請惠予

公告並轉知貴校所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為促進校務研究議題分享與探討新南向境外生議題，本次

研討會將提供校內外校務研究者一個交流對話平台，以期

在經驗分享與互惠學習下共創校務研究之綜效。本校校務

研究辦公室，敬邀校務研究相關單位人士一同參與分享與

討論。

二、研討會日期：107年7月6日(星期五) 上午9時30分至12時0

0分止。

三、研討會地點：本校圖書資訊大樓遠距教學教室。

四、報名方式：線上報名 (https://goo.gl/forms/bzHVuEanx

p86rujx1)，即日起至107年7月3日(星期二)為止。

五、檢附研討會活動議程及本校交通資訊各1份，相關訊息請

至 研討會網站 (http://oir.nuk.edu.tw/files/14-1019-

3

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

15680,r147-1.php?Lang=zh-tw) 查閱。

六、活動備有餐盒，為響應環保政策，請自備飲水容器。

七、研討會聯絡人：本校校務研究辦公室尤小姐，電話：(07)

5916260， E-mail：yupeili@nuk.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校校務研究辦公室 2018-06-14
16:33:33